
Besluit tot eerste wijziging van de beleidsregels energietoeslag Rijswijk 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Rijswijk; 

  

gelet op artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht, artikel 35, vierde lid van de Participatiewet; 

  

Besluit: 

  

de Beleidsregels energietoeslag Rijswijk 2022 als volgt te wijzigen. 

Artikel I 
Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

  

De tekst ‘€ 800,-‘ wordt vervangen door ‘€ 1.300,-‘ 

Artikel II 
Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In het eerste lid wordt de tekst ‘€ 800,-‘ vervangen door ‘€ 1.300,-‘ 

Artikel III 
Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In het vierde lid wordt de tekst ‘1 september 2022’ vervangen door ’31 december 2022‘ 

Artikel IV 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met terugwerkende kracht tot 23 april 2022. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk in zijn 

vergadering van 5 oktober 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders van Rijswijk, 

De secretaris, 

P.M. Schuit 

de burgemeester, 

mr.drs. G.A.A Verkerk 

Nr. 454438 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 454438 13 oktober 2022 1 


